
料金受取人払郵便

大阪東局
承　　認

切手不要

郵便往復はがき（返信）

5408790

5594

086

大阪市中央区大手前 1 - 3 -20

追手門学院大学校友会事務局　行

差出有効期間
20 2 3年7月
11日まで

追手門学院大学校友会 京都支部
2023年度　京都支部のつどいと懇親会のご案内

　卒業生の皆様にはご健勝のことと拝察申し上げます。
　さて、この度は「校友会京都支部のつどい」を開催することと 
なりました。会員の皆様におかれましては、学生時代に戻って松井
先生の講演「健康と生涯スポーツ」（仮題）を楽しんでいただきたい
と存じます。
　また、講演終了後は京都支部総会、そして今回初めての試みとし
て会場にてお弁当を食しながら、みなさんと談を取りたいと思って
おります。京都地域のネットワークを広げていただきたく存じま
す。感染対策万全の上、多くの方のご参加をお待ちしております。

― 京 都 支 部 の つ ど い と 懇 親 会―
日　時：2023年 7 月15日（土） 12：00～（受付11：30～）
講　演：副学長 社会学部教授　松井 健 氏
　　　　「健康と生涯スポーツ」（仮題）
総　会：2023年度総会
懇親会：会食（お弁当）
会　場：ホテル京阪京都グランデ 光林
　　　　京都市南区東九条西山王町31　TEL 075-661-0321
会　費：4,000円（当日徴収）

※準備の都合上、返信用ハガキで6月22日（木）までにご出欠をお知らせください。
〈問合せ先〉追手門学院大学校友会（校友課）� TEL：06-6943-8400

烏丸中央口

バス
ターミナル京都中央

郵便局●

八条東口八条西口
タクシーのりば

滋賀方面▶JR線

八条通

地
下
鉄
烏
丸
線

河
原
町
通

烏
丸
通

●イオンモール
　KYOTO

竹
田
街
道


